
 1 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 

Braniewo, dnia 04.10.2024 r. 
 

Numer sprawy: PCM/ZP 08/I/2024 

 

 
Informacja o wyborze oferty kierowana do wykonawców  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. p.) na „Świadczenie usług przygotowania i realizacji projektu  pn. Rozwój 
opieki długoterminowej poprzez modernizację infrastruktury Powiatowego Centrum Medycznego Spółka z 
o.o. w Braniewie” 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 
JAKO OFERTĘ NAJKORZYSTNIEJSZĄ UZNANO OFERTĘ ZŁOŻONĄ PRZEZ WYKONAWCĘ: 
 

Nazwa wykonawcy:  
MedyczniT.pl Spółka z o.o. 
02-673 Warszawa 
ul. Konstruktorska 6 lok. 214 
REGON: 142035505 
Nr oferty: 1 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 602 700,00zł 
 

 
RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW 
CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
DOŚWIADCZENIE 

KIEROWNIKA 
PROJEKTU/KOORDYNATORA 

RAZEM 
PUNKTY MIEJSCE I:CENA-60 

[PKT] 

II: Doświadczenie 
Kierownika 
projektu/Koordynatora -
40 [PKT] 

1 MEDYCZNI T 602 700,00 40 60,00 40 100,00 I 

 
 

❖ W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

❖ Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

❖ Termin po upływie którego umowa może być zawarta ( art. 308 ust 3 pkt 1, ppkt a) to  mniej niż 5 

dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
 

Prezes Zarządu 
Bożena Duduś 

………………………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  
podejmowania czynności w jego imieniu 

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl

